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Kokemäenjoen reitin kunnostusyhdistys ry pyytää Oriveden 
kaupunginhallitusta perehtymään ”Vaelluskalatiet Kokemäenjokeen” - 
hankkeeseen ja ottamaan kantaa 3 000 euron siemenrahoituksen 
myöntämiseen Kokemäenjoen reitin kunnostusyhdistys ry:lle. 
Rahoituspäätös pyydetään lähettämään 31.11.2022 mennessä 
sähköpostilla KRKY2021@gmail.com 
 
Vaelluskalatiet Kokemäenjokeen -hankkeen visio 2030-luvulla on: 

 Kokemäenjoen reitin voimalaitokset on ohitettu kalateillä tai 
osittain teknisillä ratkaisuilla  

 Vaelluskaloilla on luontaiset kutualueet 
 Tämä mahdollistaa uudenlaisen elinvoimaisen kalastus- ja 

matkailuelinkeinon joki- ja järvialueella 
 Vesivoimalaitokset ja elinvoimainen kalakanta toimivat  

rinnakkain. 
 

Hankkeen tavoitteena vuodelle 2023 on saada uusia kuntia sitoutumaan 
hankerahoitukseen ja kehittää kuntayhteistyötä sekä hakea eri lähteistä 
esisuunnittelurahoitusta. Hanke tekee esiselvityksiä asiantuntijatahoista, 
sidosryhmistä ja kotimaisia mallikohteista sekä järjestää huhtikuussa 2023 
Porissa Kokemäenjoen elinvoimaseminaarin, jonka teemana ovat 
lisääntymisalueet ja viranomaistoiminta. Hanke aloittaa selvitystyön siitä, 
millaisia toimenpiteitä Kokemäenjoen reitin vesistöalueella tarvitaan, jotta 
kalatalous- ja matkailuelinkeinoa voidaan kehittää. 
 
Kokemäenjoen reitin kunnostusyhdistys ry:n ehdotus kunnille: 
1) Kunnat sitoutuvat 3.000 €:n esisuunnittelurahoitukseen, joka on 

samalla omarahoitusosuus muihin rahoitushakemuksiin. Rahoituksella 
tilataan asiantuntijaselvityksiä ja vahvistetaan viestintää ja 
vaikuttamistyötä 

2) Kunnat asettavat edustajan kuntakonsortioon 
3) Kunnat antavat pyydettäessä tietoja alueensa asiaan liittyvistä 

hankkeista, toimijoista, kalatalous- ja matkailuyrityksistä sekä 
elämystalousyrityksistä ja antavat vähäistä muuta asiantuntija-apua 

4) Kuntien rahoituspäätöstä odotetaan 31.11.2022 mennessä. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, ettei Oriveden kaupunki osallistu Vaelluskalatiet 
Kokemäenjokeen -hankkeeseen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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